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زبان انگلیسی بازرگانی:

برگزاری نخستین دوره جامع تخصصی زبان انگلیسی بازرگانی در استان البرز

به گزارش شبکه خبری تعاون، نخستین دوره جامع تخصصی «زبان انگلیسی بازرگانی» با همکاری بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون و مرکز علوم راهبردی
مدیریت بنگاههای اقتصادی در استان البرز برگزار میشود.

با توجه به گسترش تعاملات اقتصادی و تجاری در سطح بینالمللی، تسلط بر زبان انگلیسی به عنوان زبان اصلی تجارت جهانی، به یکی از مهمترین
مهارتهای مورد نیاز مدیران، کارآفرینان و فعالان اقتصادی تبدیل شده است. در همین راستا، این دوره تخصصی با هدف ارتقای مهارتهای ارتباطی،
مذاکره، مکاتبات تجاری و حضور مؤثر در فضای کسبوکار بینالمللی طراحی و برنامهریزی شده است. این دوره آموزشی شامل بیش از ۷۰ ساعت

آموزش تخصصی بوده و در قالب ۱۰ جلسه زبان عمومی و ۳۰ جلسه زبان تخصصی برگزار خواهد شد.

همچنین شرکتکنندگان میتوانند متناسب با سطح دانش خود در یکی از سه سطح مقدماتی، متوسط و پیشرفته شرکت کنند. امکان حضور بهصورت
حضوری و آنلاین نیز برای علاقهمندان فراهم شده است. در پایان دوره، گواهینامه معتبر و دوزبانه از مؤسسه آموزش عالی مورد تائید وزارت علوم به

شرکتکنندگان اعطا خواهد شد.

همچنین امکان برگزاری دورههای اختصاصی ویژه شرکتها، سازمانها و مجموعههای اقتصادی نیز در نظر گرفته شده است. علی بارجانی، مدرس این
دوره، معاون دپارتمان آموزش و پژوهش بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون و از فعالان حوزه ارتباطات بینالملل، آموزش زبان تخصصی و تجارت خارجی

است.

وی سابقه فعالیت در حوزه مکاتبات خارجی و روابط بینالملل شرکتهای فعال در امارات متحده عربی، عمان و کشورهای حوزه GCC را در کارنامه خود
دارد.

مرورگر شما از قابلیت پخش آنلاین پشتیبانی نمی کند.

از جمله ویژگیهای این دوره میتوان به طراحی آموزشی مبتنی بر الگوهای مدارس بازرگانی بینالمللی دانشگاه کمبریج، نیازسنجی و ارزیابی تخصصی
پیش از آغاز دوره، تدوین محتوای آموزشی متناسب با نیاز هر شرکتکننده، تمرکز بر سناریوهای واقعی کسبوکار، آموزش مهارتهای مذاکرات

بینالمللی، مکاتبات تجاری، مدیریت جلسات و ارائههای حرفهای اشاره کرد.

این دوره برای مدیران و صاحبان کسبوکار، کارآفرینان، فعالان حوزه صادرات و واردات، کارشناسان فروش و بازاریابی بینالملل، مدیران منابع انسانی،
دانشجویان و فارغالتحصیلان علاقهمند به تجارت بینالملل و همچنین سازمانهایی که به دنبال توسعه ارتباطات خارجی خود هستند، مناسب خواهد

بود.

علاقهمندان برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با شماره 09031314112 تماس حاصل کنند. با توجه به محدود بودن ظرفیت، اولویت پذیرش با افرادی
خواهد بود که زودتر نسبت به ثبتنام اقدام کنند.


